Estado do Piauí

PREFEITURA MUNICIPAL

JOSÉ DE FREITAS

 EXTRATO/ATO ADMINISTRATIVO
ATO: Contrato Administrativo nº 0164/2021 - PMJF/PI
Vinculado: PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0159/2021 - PMJF/PI
Ref.: Pregão Eletrônico nº 021/2021 – PMJF/PI
OBJETO: MATERIAL DE USO CONTÍNUO PARA CONSTRUÇÃO EM GERAL (LOTE IV e V)
CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Administração e Finanças - PMJF/PI
CNPJ Nº 06.554.786/0001-75
Contratada: Empresa C. ALVES DOS SANTOS EIRELI - ME

CNPJ Nº 36.520.868/0001-60

VALOR/CONTRATADO: LOTE IV (Itens 01 a 195) e LOTE V (Itens 01 a 195), cf. preços
unitários publicados no DOM de 30/11/2021 – ED. IVCDLIX. PG 187 a 190.
Vigência Inicial: 12 meses, admitida prorrogação.
Efeitos/Eficácia: à partir da publicação nos meios oficiais.
José de Freitas/PI, 01/12/2021
INFORMAÇÕES: UL/SAF – PMJF/PI.